## **Notice**

All the students of B.A.L.L.B. II<sup>nd</sup>, IV<sup>th</sup>, VI<sup>th</sup>, VIII<sup>th</sup>, X<sup>th</sup> semester and L.L.B. II<sup>nd</sup>, IV<sup>th</sup>, VI<sup>th</sup>, semester of Prayag Vidhi Mahavidyalaya are informed that your current session registration form is being filled in the institute from 31/12/2024, the last date of which is 25/01/2025. After the last date, the registration form of any student will not be filled from the institute.

### Documents required for filling the registration form. (Documents)

- 1. One color passport size photo
- 2. Photocopy of the result or Admit card of the previous semester
- 3. Photocopy of the fee receipt of the current semester

#### Note:-

- All students will appear in the institute with their proper dress code & I-card.
- All students 75% attendance is mandatory for.

प्राचार्य प्रयाग विधि महाविद्यास्य मवैया नैनी, प्रयागराज

## स्चना

प्रयाग विधि महाविद्यालय के बी.ए.एल.एल.बी. ।।<sup>nd</sup>, IV<sup>th</sup>, VI<sup>th</sup>, VIII<sup>th</sup>, एवं X<sup>th</sup> सेमेस्टर एवं एल.एल.बी ।।<sup>nd</sup>, IV<sup>th</sup>, VI<sup>th</sup>, सेमेस्टर के सभी छात्रो को स्चित किया जाता है कि आपका वर्तमान सत्र का पंजीकरण फॉर्म दिनांक 31/12/2024 से संस्थान में भरा जा रहा है जिसकी अंतिम तिथि 25/01/2025 निर्धारित है। अंतिम तिथि के पश्चात किसी भी छात्र का पंजीकरण फार्म संस्थान से नही भरा जायेगा।

# पंजीकरण फार्म भरने हेतु आवश्यक दस्तावेज। (कागजात)

- 1. एक रंगीन पासपोर्ट साइज फोटो
- 2. पिछले सेमेस्टर का परीक्षाफल या प्रवेशपत्र की छायाप्रति
- 3. वर्तमान सेमेस्टर के शुल्क रशीद की छायाप्रति

### नोट:-

1. सभी छात्र अपने निर्धारित ड्रेसकोड एवं आई-कार्ड के साथ संस्थान में उपस्थित होगें।

2. सभी छात्रों के लिए 75% उपस्थिति अनिवार्य है।

प्राचार्य अन्तर्भ प्राचार्य प्राचार्य मवैया नैनी. प्रयागराज